4235/2014 (Α’ 32), ως εξής: α) Στους κατόχους εκμεταλλεύσεων από 21 
(είκοσι ένα) έως πενήντα (50) ελαιόδεντρα: εκατό ευρώ (100 €), β) στους κατόχους 
εκμεταλλεύσεων από πενήντα ένα έως εκατό (51-100) ελαιόδεντρα: πεντακόσια ευρώ (500 €), γ) 
στους κατόχους εκμεταλλεύσεων από εκατόν ένα έως πεντακόσια (101-500) ελαιόδεντρα: χίλια 
ευρώ (1.000 €), δ) στους κατόχους εκμεταλλεύσεων από πεντακόσια ένα έως χίλια (501-1000) 
ελαιόδεντρα: τρεις χιλιάδες ευρώ (3.000 €), ε) στους κατόχους εκμεταλλεύσεων περισσότερων των 
χιλίων ενός (1001) ελαιοδέντρων: πέντε χιλιάδες ευρώ (5.000 €).  

Οι κυρώσεις του άρθρου 6 της Υ.Α. δεν επιβάλλονται πριν την 1η Οκτωβρίου 2026. 

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι προκειμένου να ενημερωθούν μπορούν 
να επικοινωνήσουν με την Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Πέλλας, για την περιοχή